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Platforma për të Drejtat e Njeriut

Goal: QYTETE DHE KOMUNITETE TË QËNDRUESHME

Ndërtimi i qyteteve dhe i vendbanimeve gjithëpërfshirës, të sigurt, rezistentë dhe të qëndrueshëm.

Target: 11.c

Të mbështeten vendet më pak të zhvilluara, përfshirë edhe përmes ndihmës teknike dhe financiare, për 
ndërtimin e banesave të qëndrueshme dhe rezistente duke përdorur materiale vendase.

Instrumentet ndërkombëtare Nenet
Nuk ka rezultat

Ligjet Nenet
Nuk ka rezultat


